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31386600 LEDClassic 40W Mushroom E27 1800K GOLD D - 44,99 EUR

PHILIPS

Vereint hochwertiges Vintage Design mit fortschrittlicher LED - Technologie, Deko Lampe - Ideal fuer Leuchten mit sichtbarem
Leuchtmittel geeignet dank goldener Optik, Modernste LED Technik - Extrem lange Lebensdauer von bis zu 15 Jahren, Dimmbar -

Fuer jed

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer

Volt

Startzeit

Lumen 2700 Kelvin
Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt

Service

Design/Materialausfuhr.
Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

Entsorgungsgebihr
Deutschland:
Osterreich:

Schweiz:

LED
Keine Angabe

E27

N/A
15000
220-240
<0,5
470
1800
20000
80

Ja
StandardDim

2 Jahre gesetzl.

Gewabhrleistung

Glas

0,08 EUR
0,14 EUR
0,16 CHF

Codes

EAN Artikel

EAN Verpackungseinheit
Bestellnummer (EOC)
Interne Nr. Signify (GPC)

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Verpackungseinheit / g (netto/brutto)

Palette (brutto)/kg

Mengen

Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE
Anzahl VPE pro Palettenlage
Anzahl Lagen pro Palette

Anzahl Verkaufseinheiten / Palette

Verpackungsmalile
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verpackungseinheit in cm (H/B/T)

Palette in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ
Zolltarifnummer
Herkunftsland

8719514313866
8719514313873
871951431386600
929002984001

240

815

Keine Angabe 1630
41,08

A ONBF

18,8 20,2 20,2
21,7 224 224
26,1 281 51

118,9 80 120

Keine Angabe
8539520000
CN

871951431386¢6

®1ignify

Ausstellungsdatum: 09.01.2023

Signify GmbH

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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